

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	1178	125	0	123	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1132	128	0	126	0	2	0	0	0
из них женщин	471	62	0	62	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	2	0	2	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нижегородский филиал / Бюро главных инженеров проектов																								
04003100	Заместитель главного инженера проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Группа обследования зданий и сооружений																								
04003155	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04003156	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Лаборатория неразрушающих методов контроля																								
04003153	Инженер I категории				2						2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04003154	Главный специалист				2						2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Административно-техническая группа																								
04003157	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Архитектурно-строительная группа																								
04003158	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Группа обследования зданий, сооружений и геотехнического мониторинга																								
04003289	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Архитектурно-строительный отдел																								
04003104	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Монтажный отдел / Монтажная группа №3																								
04003161	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Отдел сетей инженерного обеспечения																								
04003268	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Отдел сетей инженерного обеспечения / Группа проектирования отопления, вентиляции и водоснабжения																							
04003164	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Комплексная испытательная лаборатория																							
04003190	Заместитель начальник лаборатории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003280	Инженер-лаборант II категории	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел архитектурно-строительного проектирования / Архитектурная группа																							
04003206	Ведущий архитектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел архитектурно-строительного проектирования / Группа АС № 2																							
04003207	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел архитектурно-строительного проектирования / Группа АС № 4																							
04003260	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел архитектурно-строительного проектирования / Группа АС № 6																							
04003252	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел генеральных планов																							
04003165	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел геоинформационных систем и картографии																							
04003238	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003239	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003240	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности																							
04003121	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003122	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности / Группа преддоговорной подготовки																							
04003123	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003125	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003245	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности / Договорная группа																							
04003127	Экономист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003128	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003246	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел документационного обеспечения управления																							
04003242	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003243	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел инженерно-экологического проектирования																							
04003203	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижегородский филиал / Отдел инженерно-экологического проектирования / Группа промышленной безопасности																							
04003205	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел инженерно-экологического проектирования / Группа рекультивации и отвода земель																							
04003302	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003303	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003304	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел инженерно-экологического проектирования / Группа экологической безопасности																							
04003204	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел кадров и социального развития																							
04003241	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования автоматизированных систем управления																							
04003168	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования автоматизированных систем управления / Группа автоматизации компрессорных станций № 2																							
04003169	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования автоматизированных систем управления / Группа автоматизации компрессорных станций № 4																							
04003170	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования автоматизированных систем управления / Группа пожарной автоматики																							
04003171	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования линейной части магистральных газопроводов / Группа трубопроводов и инженерных сооружений № 1																							
04003210	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003254	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования линейной части магистральных газопроводов / Группа трубопроводов и инженерных сооружений № 4																							
04003209	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003271	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования телекоммуникационных систем / Группа кабельных систем связи и радиокабельных систем передачи																							
04003173	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003255	Инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования телекоммуникационных систем / Группа систем связи																							
04003281	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003282	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности, охраны окружающей среды																							
04003248	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел по организации экспертизы сторонней документации																							
04003110	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003111	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003112	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003113	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04003114	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003116	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003117	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003199	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003200	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел подготовки производства / Группа оформления прав на земельные участки																							
04003215	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел подготовки производства / Группа производственного мониторинга и контроля субподрядных договоров																							
04003216	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел подготовки производства / Группа разработки документации по планировке территорий																							
04003211	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003212	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003213	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003272	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел подготовки производства / Группа сбора исходных данных																							
04003214	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования санитарно-технических систем																							
04003176	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003177	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования санитарно-технических систем / Группа автоматического пожаротушения																							
04003180	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования санитарно-технических систем / Группа водоснабжения и канализации № 1																							
04003178	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования санитарно-технических систем / Группа водоснабжения и канализации № 2																							
04003179	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003286	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования санитарно-технических систем / Группа отопления и вентиляции																							
04003296	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения																							
04003132	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электромагнитной совместимости																							
04003288	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей																							
04003182	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа АСУ Э и АИИС КУЭ																							
04003278	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа внешнего электроснабжения																							
04003139	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа релейной защиты и автоматики																							
04003285	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа силового электрооборудования																							
04003183	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа тепломеханического оборудования ЭСН																							
04003184	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел расчета показателей прочности и надежности / Группа прочности и надежности																							
04003167	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел сводной заказной документации																							
04003137	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003197	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003283	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел систем менеджмента																							
04003247	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003277	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел систем цифрового информационного моделирования																							
04003188	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки проектов организации строительства																							
04003231	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки сводных сметных расчетов, оформления сметной документации																							
04003274	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа формирования обособовывающих материалов и расчета логистических затрат																							
04003264	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003265	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003266	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технико-экономического обоснования проектов / Группа инвестиционных проектов																							
04003201	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003276	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технико-экономического обоснования проектов / Группа проектов транспорта газа																							
04003202	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технического анализа и концептуального развития																							
04003091	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003267	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижегородский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа ГРС																							
04002192	Инженер-проектировщик I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003195	Инженер-проектировщик II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа КС № 1																							
04003196	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа КС № 3																							
04003193	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003194	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа теплогидравлических расчетов																							
04003109	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Производственно-диспетчерский отдел																							
04003120	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Руководство																							
04003129	Заместитель директора филиала по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геодезических изысканий / Геодезическая группа № 2																							
04003223	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003224	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геодезических изысканий / Геодезическая группа № 3																							
04003225	Ведущий геодезист														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий																							
04003220	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий / Геологическая группа № 2																							
04003221	Ведущий геолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003251	Геолог II категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий / Геологическая группа № 3																							
04003222	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий / Экологическая группа																							
04003218	Ведущий инженер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003219	Ведущий инженер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз																							
04003229	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения производства инженерных изысканий																							
04003250	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2				да	да	нет	нет	нет	нет
04003261	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2				да	да	нет	нет	нет	нет
04003270	Инженер II категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр информационных технологий / Отдел выпуска проектов																							
04003119	Инженер II категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003237	Инженер I категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																							
04003138	Инженер II категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения нормативно-справочной информации																							
04003130	Главный специалист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 26.05.2025